
 

 

COMUNE DI GURRO 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA 
 

 

N. 1    Reg. determinazioni  

 

del   02/01/2012 
 

DETERMINAZIONE  

  

DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

 

OGGETTO: 

COSTITUZIONE UFFICIO ELETTORALE COMUNALE PER LE CONSULTAZIONI 

ELETTORALI DEL 24 E 25 FEBBRAIO 2013 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 VISTI e richiamati gli artt. 2 e 4, 15 e 16 del vigente Regolamento di contabilità approvato 

con deliberazione di C.C. n. 17 del 23.03.1999; 

  

 VISTA la delibera di C.C. n. 6 del 21.04.2012, esecutiva ai sensi di legge, di approvazione del 

bilancio di previsione 2012, bilancio pluriennale 2012/2013/2014, relazione previsionale e 

programmatica ed elenco triennale dei lavori pubblici; 

 

 VISTO il Testo Unico Enti Locali approvato con il Decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

  

VISTO lo Statuto del Comune;  

 

PRESO ATTO che nei giorni 24 e 25 febbraio 2013 sono stati convocati i comizi elettorali per 

le Elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica; 

 

RISCONTRATA la necessità di costituire l’ufficio elettorale comunale, per lo svolgimento di 

compiti allo stesso attribuiti dalla legge, con personale stabilmente addetto; 

 

VISTE le istruzioni e le leggi in materia elettorale; 

 

RITENUTA la propria competenza in quanto trattasi di atto di natura gestionale in materia 

di personale attribuito dal legislatore al Segretario Comunale; 



PRECISATO che per il personale non facente parte del settore si è ottenuto il favorevole 

assenso del Dirigente del Settore interessato; 

 

VISTO il previo parere favorevole del Segretario Comunale sulla legittimità espresso ex art. 

49 T.U.E.L. n. 267/2000: 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

Si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa favorevole, ai sensi dell’art. 147 –bis, comma 1 del vigente Decreto Legislativo n. 

267/2000, sul presente atto 

 

Gurro, 02/01/2013 

 

         Il Segretario Comunale 

                   F.to Merola Dott.Daniele 

 

 

 

DETERMINA 

 

1- Di costituire l’Ufficio elettorale comunale come segue: 

- Merola dr.Daniele, Segretario Comunale, 

- Cerioli Milena, Istruttore Settore Servizi Demografici, 

- Dresti Rosangela, Responsabile Settore Servizi Finanziari. 

 

2- Di depositare l’originale della presente determinazione all’Ufficio Segreterai affinchè lo 

inserisca nella raccolta ufficiale degli originali delle determinazioni. 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

         F.to Merola Dott. Daniele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per giorni quindici 

decorrenti dal _____________________ 

 

 Gurro, _______________ 

Reg. Pubbl. n.  

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

         F.to Merola Dott. Daniele 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 

Gurro, _________________ 

 

                  

                       IL SEGRETARIO COMUNALE 

                        

 


